[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2021                                                                                                                                     № 46

О признании граждан нуждающимися
в древесине для собственных нужд

В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 №165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», на основании личных заявлений граждан и протокола заседания комиссии по признанию граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд, Администрации Черноярского сельского поселения от 27.10.2021 № 02,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk527972738]1. Утвердить список граждан Черноярского сельского поселения нуждающихся                      в древесине для собственных нужд - для нужд отопления жилых помещений, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера на 01.11.2021 согласно приложению.
[bookmark: _Hlk388972383][bookmark: _Hlk389044861]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит заполнению в Приложении функционала АИС «РИС» необходимого для заполнения списков граждан, нуждающихся в древесине.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского
Сельского поселения                                                                                               С.М. Еремин

Приложение
к постановлению Администрации
Черноярского сельского поселения
от 27.10.2021 № 02

Список граждан Черноярского сельского поселения нуждающихся в древесине для собственных нужд - для нужд отопления жилых помещений, проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера на 01.11.2021

	№
п/п
	ФИО
	Адрес
	Объем древесины для нужд отопления, м3

	1
	2
	3
	4

	п. Орловка

	1
	Картофелев Иван Леонидович
	ул. Луговая, д.2
	37

	2
	Астахов Александр Анатольевич
	ул. Луговая, д.17
	37

	3
	Астахова Елена Михайловна
	ул. Луговая, д.18, кв.2
	37

	4
	Михеева Галина Георгиевна
	ул. Луговая, д.19
	37

	5
	Скворцов Вячеслав Александрович
	ул. Луговая, д.23, кв.1
	37

	6
	Скворцов Александр Вячеславович
	ул. Луговая, д.23, кв.2
	37

	п. Черный Яр

	7
	Харитонова Наталья Александровна
	ул. Больничная, д.1, кв.1
	37

	8
	Митракова Светлана Михайловна
	ул. Больничная, д.3, кв.1
	37

	9
	Митраков Андрей Анатольевич
	ул. Больничная, д.3, кв.2
	37

	10
	Мочалов Алексей Николаевич
	ул. Больничная, д.4
	37

	11
	Митраков Владимир Анатольевич
	ул. Больничная, д.5, кв.2
	37

	12
	Зайцев Юрий Викторович
	ул. Больничная, д.7, кв.1
	37

	13
	Балабан Иван Степанович
	ул. Больничная, д.7, кв.2
	37

	14
	Зайцев Александр Сергеевич
	ул. Больничная, д.8, кв.1
	37

	15
	Зайцев Дмитрий Александрович
	ул. Больничная, д.8, кв.2
	37

	16
	Маулянова Галия Максимовна
	ул. Больничная, д.10, кв.1
	37

	17
	Харлапова Любовь Леонидовна
	ул. Больничная, д.10, кв.2
	37

	18
	Харитонов Алексей Федорович
	ул. Больничная, д.11, кв.1
	37

	19
	Вериго Александр Алексеевич
	ул. Больничная, д.12, кв.1
	37

	20
	Ушакова Валентина Николаевна
	ул. Больничная, д.15, кв.1
	37

	21
	Балтрунас Леонид Юльевич
	ул. Больничная, д.15, кв.2
	37

	22
	Аникин Владимир Андреевич
	ул. Больничная, д.17, кв.1
	37

	23
	Ивачева Александра Николаевна
	ул. Больничная, д.17, кв.2
	37

	24
	Котова Римма Владимировна
	ул. Больничная, д.19
	37

	25
	Перепеч Василий Викторович
	ул. Деповская, д.2, кв.2
	37

	26
	Свердюк Нина Семеновна
	ул. Деповская, д.2, кв.3
	37

	27
	Бойцов Владимир Александрович
	ул. Деповская, д.3, кв.1
	37

	28
	Кириенко Сергей Сергеевич
	ул. Деповская, д.3, кв.2
	37

	29
	Франко Ольга Александровна
	ул. Деповская, д.3, кв.3
	37

	30
	Гайдамак Наталья Николаевна
	ул. Деповская, д.5, кв.1
	37

	31
	Кокорин Владимир Викторович
	ул. Деповская, д.5, кв.3
	37

	32
	Щербакова Светлана Владимировна
	ул. Деповская, д.5, кв.4
	37

	33
	Клешнина Татьяна Николаевна
	ул. Деповская, д.6, кв.1
	37

	34
	Мумбер Елена Ивановна
	ул. Деповская, д.6, кв.4
	37

	35
	Мудрецова Татьяна Александровна
	ул. Деповская, д.9, кв.1
	37

	36
	Бородич Тамара Алексеевна
	ул. Деповская, д.11
	37

	37
	Зайцев Александр Павлович
	ул. Деповская, д.12, кв.1
	37

	38
	Забельский Владислав Сергеевич
	ул. Деповская, д.12, кв.2
	37

	39
	Андреева Наталья Петровна
	ул. Деповская, д.13, кв.1
	37

	40
	Кузеева Татьяна Николаевна
	ул. Деповская, д.13, кв.2
	37

	41
	Пульникова Екатерина Андреевна
	ул. Деповская, д.15, кв.1
	37

	42
	Клешнин Денис Юрьевич
	ул. Деповская, д.16, кв.1
	37

	43
	Саяпин Алексей Алексеевич
	ул. Деповская, д.16, кв.2
	37

	44
	Лобанова Юлия Владимировна
	ул. Деповская, д.17, кв.2
	37

	45
	Кошкарова Наталья Михайловна
	ул. Деповская, д.18, кв.1
	37

	46
	Шипилова Елена Александровна
	ул. Деповская, д.18, кв.2
	37

	47
	Игнатенко Александр Михайлович
	ул. Деповская, д.19, кв.2
	37

	48
	Плесин Евгений Васильевич
	ул. Деповская, д.21, кв.1
	37

	49
	Плесин Василий Николаевич
	ул. Деповская, д.21, кв.2
	37

	50
	Дерябин Дмитрий Александрович
	ул. Деповская, д.25, кв.1
	37

	51
	Кузнецов Семен Владимирович
	ул. Деповская, д.25, кв.2
	37

	52
	Андросов Иван Владимирович
	ул. Деповская, д.26, кв.2
	37

	53
	Окатова Дания Ильдаровна
	ул. Деповская, д.27, кв.1
	37

	54
	Кривчикова Галина Ивановна
	ул. Деповская, д.27, кв.2
	37

	55
	Коробейникова Надежда Михайловна
	ул. Деповская, д.28
	37

	56
	Челядинов Михаил Леонидович
	ул. Деповская, д.30
	37

	57
	Христолюбов Валерий Павлович
	ул. Железнодорожная, д.5
	37

	58
	Кукуету Данил Павлович
	ул. Железнодорожная, д.6
	37

	59
	Масколенко Ольга Николаевна
	ул. Железнодорожная, д.7
	37

	60
	Хайрулина Надежда Васильевна
	ул. Железнодорожная, д.11
	37

	61
	Деева Надежда Владимировна
	ул. Зырянская, д.1
	37

	62
	Щедрина Тамара Ильинична
	ул. Зырянская, д.2 кв.1
	37

	63
	Максимова Маргарита Александровна
	ул. Зырянская, д.2 кв.2
	37

	64
	Голубицкая Тамара Васильевна
	ул. Зырянская, д.3
	37

	65
	Федорова Ольга Васильевна
	ул. Зырянская, д.5
	37

	66
	Губа Елена Яковлевна
	ул. Зырянская, д.6 кв.1
	37

	67
	Губа Андрей Борисович
	ул. Зырянская, д.6 кв.2
	37

	68
	Бессонов Юрий Александрович
	ул. Зырянская, д.8, кв.2
	37

	69
	Кириенко Владимир Гаврилович
	ул. Зырянская, д.9
	37

	70
	Моняк Владимир Николаевич
	ул. Комсомольская, д.6
	37

	71
	Бондаренко Николай Михайлович
	ул. Комсомольская, д.9
	37

	72
	Козлов Сергей Иванович
	ул. Комсомольская, д.14, кв.1
	37

	73
	Козлова Александра Кузьмовна
	ул. Комсомольская, д.14, кв.2
	37

	74
	Курочкина Кристина Сергеевна
	ул. Комсомольская, д.16, кв.1
	37

	75
	Дербенева Зоя Сергеевна
	ул. Комсомольская, д.16, кв.2
	37

	76
	Астахов Владимир Анатольевич
	ул. Комсомольская, д.26
	37

	77
	Сидельников Евгений Владимирович
	ул. Комсомольская, д.28
	37

	78
	Стифоров Максим Александрович
	ул. Комсомольская, д.30
	37

	79
	Марьенко Андрей Сергеевич
	ул. Ленинская, д.2, кв.1
	37

	80
	Марьенко Валентин Сергеевич
	ул. Ленинская, д.2, кв.2
	37

	81
	Кистенева Тамара Евгеньевна
	ул. Ленинская, д.3
	37

	82
	Грибанов Александр Сергеевич
	ул. Ленинская, д.5, кв.1
	37

	83
	Поданева Светлана Леонидовна
	ул. Ленинская, д.5, кв.2
	37

	84
	Иванов Андрей Александрович
	ул. Ленинская, д.7
	37

	85
	Амелин Евгений Михайлович
	ул. Ленинская, д.10, кв.1
	37

	86
	Ишниязов Фарит Фагнавиевич
	ул. Ленинская, д.10, кв.2
	37

	87
	Иванов Иван Александрович
	ул. Ленинская, д.12, кв.1
	37

	88
	Данилов Григорий Петрович
	ул. Ленинская, д.13, кв.2
	37

	89
	Андреев Петр Григорьевич
	ул. Ленинская, д.14, кв.1
	37

	90
	Поданев Дмитрий Иванович
	ул. Ленинская, д.14, кв.2
	37

	91
	Кистенев Василий Петрович
	ул. Ленинская, д.16
	37

	92
	Еремин Сергей Михайлович
	ул. Ленинская, д.16а
	37

	93
	Петрушкевич Андрей Валентинович
	ул. Ленинская, д.20, кв.2
	37

	94
	Козлов Константин Иванович
	ул. Лесная, д.1 кв.1
	37

	95
	Дерябина Светлана Сергеевна
	ул. Лесная, д.1 кв.2
	37

	96
	Курочкин Василий Анатольевич
	ул. Лесная, д.2, кв.1
	37

	97
	Деев Владимир Васильевич
	ул. Лесная, д.2, кв.2
	37

	98
	Полозова Светлана Николаевна
	ул. Лесная, д.3 кв.1
	37

	99
	Мухамадеева Зинаида Константиновна
	ул. Лесная, д.3, кв.2
	37

	100
	Акимов Сергей Степанович
	ул. Лесная, д.4, кв.1
	37

	101
	Куликов Александр Семенович
	ул. Лесная, д.4, кв.2
	37

	102
	Мудрецова Светлана Александровна
	ул. Лесная, д.5, кв.1
	37

	103
	Мудрецова Ольга Илларионовна
	ул. Лесная, д.5, кв.2
	37

	104
	Попова Иван Сергеевич
	ул. Лесная, д.6
	37

	105
	Шухта Анна Сергеевна
	ул. Лесная, д.7, кв.1
	37

	106
	Бессонова Татьяна Николаевна
	ул. Лесная, д.7, кв.2
	37

	107
	Чвыков Александр Михайлович
	ул. Лесная, д.9
	37

	108
	Першин Александр Николаевич
	ул. Лесная, д.9а
	37

	109
	Бессонова Нина Ивановна
	ул. Лесная, д.10
	37

	110
	Бессонов Иван Витальевич
	ул. Лесная, д.12
	37

	111
	Фадина Людмила Григорьевна
	ул. Лесная, д.14
	37

	112
	Бессонов Роман Николаевич
	ул. Лесная, д.16, кв.1
	37

	113
	Мокина Татьяна Валерьевна
	ул. Лесная, д.16, кв.2
	37

	114
	Курасов Виктор Васильевич
	ул. Студенческая, д.1
	37

	115
	Попов Анатолий Иванович
	ул. Студенческая, д.2, кв.1
	37

	116
	Кашлатов Владимир Иванович
	ул. Студенческая, д.2, кв.2
	37

	117
	Рогозина Галина Александровна
	ул. Студенческая, д.3, кв.1
	37

	118
	Меркель Николай Николаевич
	ул. Студенческая, д.3, кв.2
	37

	119
	Мухамадеев Анатолий Загидулович
	ул. Студенческая, д.4, кв.1
	37

	120
	Игнатенко Ирина Ивановна
	ул. Студенческая, д.4, кв.2
	37

	121
	Евтина Галина Тимофеевна
	ул. Студенческая, д.6, кв.1
	37

	122
	Лобанов Владимир Витальевич
	ул. Студенческая, д.6, кв.2
	37

	123
	Попов Виталий Викторович
	ул. Студенческая, д.8, кв.1
	37

	124
	Мурахтанов Александр Иванович
	ул. Студенческая, д.10, кв.1
	37

	125
	Игнатенко Валентин Валентинович
	ул. Студенческая, д.10, кв.2
	37

	126
	Шкуратенко Андрей Николаевич
	ул. Таежная, д.6, кв.2
	37

	127
	Вершок Валентина Николаевна
	ул. Таежная, д.7
	37

	128
	Иванов Сергей Николаевич
	ул. Таежная, д.8, кв.1
	37

	129
	Быстрова Анна Валерьевна
	ул. Таежная, д.8, кв.2
	37

	130
	Попов Александр Анатольевич
	ул. Таежная, д.9 кв.1
	37

	131
	Жердев Александр Александрович
	ул. Таежная, д.9, кв.2
	37

	132
	Акимова Надежда Николаевна
	ул. Таежная, д.11
	37

	133
	Иванова Валентина Владимировна
	ул. Таежная, д.12
	37

	134
	Грибанов Сергей Иванович
	ул. Таежная, д.13. кв.2
	37

	135
	Вишнякова Мария Павловна
	ул. Щитовая, д.4 кв.1
	37

	136
	Тюрина Татьяна Ивановна
	ул. Щитовая, д.4 кв.2
	37

	137
	Буряк Ирина Николаевна
	ул. Щитовая, д.7 кв.1
	37

	138
	Акимова Алевтина Сергеевна
	ул. Щитовая, д.7 кв.2
	37

	139
	Валов Олег Матвеевич
	ул. Школьная, д.1, кв.1
	37

	140
	Дедошек Ираида Ивановна
	ул. Школьная, д.2
	37

	141
	Еремин Павел Михайлович
	ул. Школьная, д.3 кв.2
	37

	142
	Сорокина Валентина Максимовна
	ул. Школьная, д.9 кв.1
	37

	143
	Дмитриев Сергей Алексеевич
	ул. Школьная, д.9 кв.2
	37

	144
	Христолюбов Павел Ильич
	ул. Школьная, д.11, кв.2
	37

	145
	Марьенко Сергей Александрович
	ул. Школьная, д.12, кв.1
	37

	146
	Курочкина Екатерина Михайловна
	ул. Школьная, д.12, кв.2
	37

	147
	Дербенев Михаил Федорович
	ул. Школьная, д.12а
	37

	148
	Салутина Валентина Михайловна
	ул. Школьная, д.12б
	37

	149
	Харитонов Александр Владимирович
	ул. Школьная, д.14, кв.1
	37

	150
	Деев Михаил Иванович
	ул. Школьная, д.14 кв.2
	37

	151
	Зайцева Галина Алексеевна
	ул. Школьная, д.15, кв.2
	37

	152
	Клешнина Татьяна Павловна
	ул. Школьная, д.16, кв.1
	37

	153
	Клешнин Александр Юрьевич
	ул. Школьная, д.16, кв.2
	37

	154
	Куканчиков Владимир Николаевич
	ул. Школьная, д.17, кв.2
	37

	155
	Кузнецова Анна Афанасьевна
	ул. Школьная, д.18, кв.1
	37

	156
	Козяк Елена Александровна
	ул. Школьная, д.18, кв.2
	37

	157
	Дерябин Андрей Александрович
	ул. Школьная, д.19, кв.1
	37

	158
	Курочкин Сергей Михайлович
	ул. Школьная, д.19, кв.2
	37

	159
	Бондаренко Владимир Владимирович
	ул. Школьная, д.20, кв.1
	37

	160
	Никитенко Павел Владимирович
	ул. Школьная, д.21, кв.1
	37

	161
	Степина Наталья Владимировна
	ул. Школьная, д.24, кв.1
	37

	162
	Радченко Тамара Анатольевна
	ул. Школьная, д.24, кв.2
	37

	163
	Фролова Валентина Федоровна
	ул. Южная, д.2
	37

	164
	Исхакова Валентина Афанасьевна
	ул. Южная, д.3, кв.2
	37

	165
	Габова Татьяна Степановна
	ул. Южная, д.4, кв.1
	37

	166
	Габов Семен Степанович
	ул. Южная, д.4, кв.2
	37

	167
	Макаров Александр Сергеевич
	ул. Южная, д.5
	37

	168
	Габов Николай Степанович
	ул. Южная, д.6 кв.2
	37

	169
	Шаткин Виктор Валерьевич
	ул. Южная, д.6б кв.1
	37

	170
	Яранцева Тамара Михайловна
	ул. Южная, д.8, кв.1
	37

	171
	Петрашкевич Владимир Викторович
	ул. Южная, д.8, кв.2
	37

	172
	Рожнева Елена Ивановна
	ул. Южная, д.9, кв.1
	37

	173
	Исхакова Анастасия Степановна
	ул. Южная, д.10, кв.1
	37

	174
	Бессонов Павел Николаевич
	ул. Южная, д.11
	37

	175
	Кузнецова Надежда Александровна
	ул. Южная, д.14, кв.1
	37

	176
	Моняк Николай Владимирович
	ул. Южная, д.16, кв.1
	37

	177
	Бойцова Татьяна Илларионовна
	ул. Южная, д.16, кв.2
	37

	178
	Зверева Гульзифа Халитовна
	ул. Южная, д.20, кв.2
	37

	179
	Толщин Иван Сергеевич
	ул. Южная, д.22, кв.1
	37

	180
	Москаленко Сергей Андреевич
	ул. Южная, д.22, кв.2
	37